
の森野外活動センター本館シャワー室修繕

契  約  番  号 H25-552-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 7月 2日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 青少年育成課

契  約  金  額 ¥1,155,000円 （うち取引に係る消費税 ¥55,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,366,050円 （入札書比較価格 ¥1,301,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 北大阪木材（株）  

履  行  期  間 平成 25年  7月  2日  から  平成 25年  7月 31日  

履  行  場  所 箕面市新稲地内

現　説　日　時 平成25年 6月21日  午後02時30分

入　　札　　日 平成25年 7月 1日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

男子及び女子シャワー室内装タイル改

入

修

備考

1
1377-0

 

1,120,000北

札

谷建設（株）  

2
1

 

461-0
1,150

経

,000城下工務店（

 

有）  

3
1767-

過

0
1,130,000

 

（株）中井鉄筋建設 

及

 

4
5094-0

1,

 

100,000北大阪

び

木材（株）  

落札

5

 

1000074-0
1

結

,200,000（株

 

）ホクト住建  

果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
教学



北受水場送水ポンプ整備工事

契  約  番  号 H25-554-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 7月 3日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥16,275,000円 （うち取引に係る消費税 ¥775,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥16,981,650円 （入札書比較価格 ¥16,173,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥14,942,550円
請  負  業  者 朝日企業（株）  

履  行  期  間 平成 25年  7月  3日  から  平成 25年 11月 29日  

履  行  場  所 箕面市粟生新家地内

設計図書等配布 平成 25年  6月 24日  から  平成 25年  6月 24日 まで

入　　札　　日 平成25年 7月 2日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

送水ポ

入

ンプ整備　2台

対象機

 

器：3号・4号送水ポ

札

ンプ

備考

クボタ機工(

 

株)、イワキ・モリタ

経

ニ電工(株)の辞退は

 

、入札辞退のため。

1

過

924-0
16,00

 

0,000横手産業（

及

株）  

2
2681-

 

0
16,000,00

び

0（株）前澤エンジニ

 

アリングサービス

3
1

結

519-0

クボタ機工

 

（株）　大阪支店  

果

辞退

4
302-0

イワ

 

キ・モリタニ電工（株

調

）  

辞退

5
274-

 

0
15,500,00

書

0朝日企業（株）  

（

落札

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
新家



市立病院本館無停電電源設備改修工事

契  約  番  号 H25-555-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 7月 4日

契 約 依 頼 所 属 病院事務局

契  約  金  額 ¥40,918,500円 （うち取引に係る消費税 ¥1,948,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥42,000,000円 （入札書比較価格 ¥40,000,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥37,066,050円
請  負  業  者 箕面電設　（株）  

履  行  期  間 平成 25年  7月  4日  から  平成 25年 11月 15日  

履  行  場  所 箕面市萱野地内

設計図書等配布 平成 25年  6月 25日  から  平成 25年  6月 25日 まで

入　　札　　日 平成25年 7月 3日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、5者を指

入

名。

設
計
大
要

無停電電

 

源設備取替　一式

（手

札

術室・ICU用CVC

 

Fの取替、容量20K

経

VAから30KVAへ

 

の変更）

備考

1
125

過

8-0
40,000,

 

000（株）宮野電気

及

  

2
1984-0

3

 

8,970,000箕

び

面電設　（株）  

落

 

札

3
2034-0

39

結

,900,000浦津

 

電気工事（株）  

4

果

2176-0
39,0

 

70,000三福電設

調

（株）  

5
5048

 

-0
39,800,0

書

00攝津電機工業（株

（

）  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



称）牧落防災倉庫新築工事

契  約  番  号 H25-558-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 7月 4日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策課

契  約  金  額 ¥41,632,500円 （うち取引に係る消費税 ¥1,982,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥42,474,600円 （入札書比較価格 ¥40,452,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥37,669,800円
請  負  業  者 西川建設（株）  

履  行  期  間 平成 25年  7月  4日  から  平成 25年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市　牧落地内

設計図書等配布 平成 25年  6月 25日  から  平成 25年  6月 25日 まで

入　　札　　日 平成25年 7月 3日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、７者を

入

指名。

設
計
大
要

・防災

 

倉庫新築工事　一式

　

札

鉄骨造階建、建築面積

 

　158.35㎡、延

経

床面積　296.56

 

㎡

・附属棟（自動車車

過

庫）新築工事　一式

・

 

屋外整備工事

備考

(株

及

)中島工務店の辞退は

 

、入札辞退のため。

1

び

1377-0
40,2

 

00,000北谷建設

結

（株）  

2
2760

 

-0
39,850,0

果

00土佐建設（株） 

 

 

3
5084-0

40

調

,450,000さく

 

ら建設（株）  

4
2

書

443-0
40,20

（

0,000ライトハウ

 

ス（株）  

5
312

兼

-0
39,650,0

 

00西川建設（株） 

契

 

落札

6
1461-0

 

40,000,000

約

城下工務店（有）  

 

7
2978-0

（株）

調

中島工務店　大阪彩都

 

営業所  

辞退

書 ）

件         名
（仮



称）牧落防災倉庫新築に伴う電気設備工事

契  約  番  号 H25-559-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 7月 4日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策課

契  約  金  額 ¥2,772,000円 （うち取引に係る消費税 ¥132,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥2,917,950円 （入札書比較価格 ¥2,779,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 中井電気工事（株）  

履  行  期  間 平成 25年  7月  4日  から  平成 25年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市　牧落地内

設計図書等配布 平成 25年  6月 25日  から  平成 25年  6月 25日 まで

入　　札　　日 平成25年 7月 3日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、5者を指名。

設
計
大
要

・防

入

災倉庫新築に伴う電気

 

設備工事

　受電設備、

札

電灯設備、コンセント

 

設備、誘導灯設備、火

経

災警報設備

備考

1
21

 

17-0
2,700,

過

000相和システム　

 

（株）  

2
895-

及

0
2,640,000

 

中井電気工事（株） 

び

 

落札

3
1256-0

 

2,680,000（

結

株）池永電気商会  

 

4
2754-0

2,6

果

70,000（有）伊

 

藤電業  

5
2915

調

-0
2,700,00

 

0松谷電気（株）  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
（仮



称）牧落防災倉庫新築に伴う機械設備工事

契  約  番  号 H25-560-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 7月 4日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策課

契  約  金  額 ¥2,310,000円 （うち取引に係る消費税 ¥110,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥2,436,000円 （入札書比較価格 ¥2,320,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）小畑設備工業  

履  行  期  間 平成 25年  7月  4日  から  平成 25年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市　牧落地内

設計図書等配布 平成 25年  6月 25日  から  平成 25年  6月 25日 まで

入　　札　　日 平成25年 7月 3日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、5者を指名。

設
計
大
要

・防

入

災倉庫新築に伴う機械

 

設備工事

　衛生設備、

札

給水設備、排水設備、

 

換気設備

備考

1
113

経

6-0
2,260,0

 

00（株）指尾水道工

過

業所  

2
664-0

 

2,260,000（

及

株）渡辺水道工業所 

 

 

3
2155-0

2,

び

310,000エース

 

イ設備（株）  

4
2

結

576-0
2,250

 

,000（株）増田設

果

備  

5
1334-0

 

2,200,000（

調

株）小畑設備工業  

 

落札

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
（仮



小学校改修工事（その１）

契  約  番  号 H25-568-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 7月 5日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 施設管理課

契  約  金  額 ¥6,426,000円 （うち取引に係る消費税 ¥306,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥6,766,200円 （入札書比較価格 ¥6,444,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 ライトハウス（株）  

履  行  期  間 平成 25年  7月  5日  から  平成 25年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市　百楽荘　地内

設計図書等配布 平成 25年  6月 26日  から  平成 25年  6月 26日 まで

入　　札　　日 平成25年 7月 4日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、７者を指名。

設
計
大
要

・給食室

入

、保健室天井耐震化

備

 

考

1
1377-0

6,

札

250,000北谷建

 

設（株）  

2
276

経

0-0
6,280,0

 

00土佐建設（株） 

過

 

3
5084-0

6,

 

280,000さくら

及

建設（株）  

4
24

 

43-0
6,120,

び

000ライトハウス（

 

株）  

落札

5
312

結

-0
6,300,00

 

0西川建設（株）  

果

6
1461-0

6,2

 

50,000城下工務

調

店（有）  

7
122

 

8-0
6,300,0

書

00（株）三原組  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



小学校改修工事（その１）

契  約  番  号 H25-569-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 7月 5日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 施設管理課

契  約  金  額 ¥7,497,000円 （うち取引に係る消費税 ¥357,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥7,894,950円 （入札書比較価格 ¥7,519,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 城下工務店（有）  

履  行  期  間 平成 25年  7月  5日  から  平成 25年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市　萱野　内

設計図書等配布 平成 25年  6月 26日  から  平成 25年  6月 26日 まで

入　　札　　日 平成25年 7月 4日  午前10時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、７者を指名。

設
計
大
要

・給食室、保健

入

室天井耐震化

備考

1
1

 

377-0
7,200

札

,000北谷建設（株

 

）  

2
2760-0

経

7,330,000土

 

佐建設（株）  

3
5

過

084-0
7,330

 

,000さくら建設（

及

株）  

4
2443-

 

0
7,300,000

び

ライトハウス（株） 

 

 

5
312-0

7,3

結

10,000西川建設

 

（株）  

6
1461

果

-0
7,140,00

 

0城下工務店（有） 

調

 

落札

7
681-0

7

 

,515,000（株

書

）江川組  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
萱野



学校改修工事（その１）

契  約  番  号 H25-572-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 7月 5日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 施設管理課

契  約  金  額 ¥5,628,000円 （うち取引に係る消費税 ¥268,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥5,924,100円 （入札書比較価格 ¥5,642,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 土佐建設（株）  

履  行  期  間 平成 25年  7月  5日  から  平成 25年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市　箕面　地内

設計図書等配布 平成 25年  6月 26日  から  平成 25年  6月 26日 まで

入　　札　　日 平成25年 7月 4日  午前10時40分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、７者を指名。

設
計
大
要

・給食室、保健室

入

天井耐震化

備考

1
13

 

77-0
5,450,

札

000北谷建設（株）

 

  

2
2760-0

5

経

,360,000土佐

 

建設（株）  

落札

3

過

5084-0
5,50

 

0,000さくら建設

及

（株）  

4
2443

 

-0
5,540,00

び

0ライトハウス（株）

 

  

5
312-0

5,

結

470,000西川建

 

設（株）  

6
146

果

1-0
5,450,0

 

00城下工務店（有）

調

  

7
1386-0

5

 

,500,000谷垣

書

建設（株）  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
北小



学校改修工事（その１）

契  約  番  号 H25-573-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 7月 5日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 施設管理課

契  約  金  額 ¥7,245,000円 （うち取引に係る消費税 ¥345,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥7,673,400円 （入札書比較価格 ¥7,308,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）掛谷工務店　箕面支店  

履  行  期  間 平成 25年  7月  5日  から  平成 25年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市　新稲　地内

設計図書等配布 平成 25年  6月 26日  から  平成 25年  6月 26日 まで

入　　札　　日 平成25年 7月 4日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、７者を指名。

設
計
大
要

・給

入

食室、保健室天井耐震

 

化

・監理事務所リース

札

備考

1
1377-0

7

 

,120,000北谷

経

建設（株）  

2
27

 

60-0
7,120,

過

000土佐建設（株）

 

  

3
5084-0

7

及

,130,000さく

 

ら建設（株）  

4
2

び

443-0
7,110

 

,000ライトハウス

結

（株）  

5
312-

 

0
7,230,000

果

西川建設（株）  

6

 

1461-0
7,15

調

0,000城下工務店

 

（有）  

7
9-0

6

書

,900,000（株

（

）掛谷工務店　箕面支

 

店  

落札

兼 契 約 調 書 ）

件         名
西小



学校改修工事（その１）

契  約  番  号 H25-583-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約６号該当 契　　約　　日 平成25年 7月 5日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 施設管理課

契  約  金  額 ¥7,350,000円 （うち取引に係る消費税 ¥350,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥7,406,700円 （入札書比較価格 ¥7,054,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）森長工務店　箕面支店  

履  行  期  間 平成 25年  7月  5日  から  平成 25年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市　桜　地内

設計図書等配布 平成 25年  6月 26日  から  平成 25年  6月 26日 まで

見　　積　　日 平成25年 7月 4日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

競争入札に付することが不利と認められるため

南小エレベーター設

入

置工事を施工する者で

 

あり、本件は南小エレ

札

ベーター設置工事と同

 

一敷地内で、施工管理

経

上密接に関わ

る工事で

 

あるため。

設
計
大
要

・

過

給食室、保健室天井耐

 

震化

・監理事務所リー

及

ス

備考

1
378-0

1

 

5,000,000 7

び

,000,000（株

 

）森長工務店　箕面支

結

店  

決定

 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
南小



東小学校改修工事（その１）

契  約  番  号 H25-577-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 7月 9日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 施設管理課

契  約  金  額 ¥6,930,000円 （うち取引に係る消費税 ¥330,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥7,299,600円 （入札書比較価格 ¥6,952,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 富国建設（株）　箕面営業所  

履  行  期  間 平成 25年  7月  9日  から  平成 25年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市　石丸　地内

設計図書等配布 平成 25年  6月 28日  から  平成 25年  6月 28日 まで

入　　札　　日 平成25年 7月 8日  午前11時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、７者を指名。

設
計
大
要

入

・給食室、保健室天井

 

耐震化

備考

1
1377

札

-0
6,850,00

 

0北谷建設（株）  

経

2
2760-0

6,7

 

70,000土佐建設

過

（株）  

3
5084

 

-0
6,770,00

及

0さくら建設（株） 

 

 

4
2443-0

6,

び

720,000ライト

 

ハウス（株）  

5
3

結

12-0
6,950,

 

000西川建設（株）

果

  

6
1461-0

6

 

,750,000城下

調

工務店（有）  

7
5

 

56-0
6,600,

書

000富国建設（株）

（

　箕面営業所  

落札

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
萱野



学校改修工事（その１）

契  約  番  号 H25-578-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 7月 9日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 施設管理課

契  約  金  額 ¥8,536,500円 （うち取引に係る消費税 ¥406,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥8,988,000円 （入札書比較価格 ¥8,560,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 土佐建設（株）  

履  行  期  間 平成 25年  7月  9日  から  平成 25年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市　粟生新家　地内

設計図書等配布 平成 25年  6月 28日  から  平成 25年  6月 28日 まで

入　　札　　日 平成25年 7月 8日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、７者を指名。

設
計
大
要

・給食室、保

入

健室天井耐震化

備考

1

 

1377-0
8,30

札

0,000北谷建設（

 

株）  

2
2760-

経

0
8,130,000

 

土佐建設（株）  

落

過

札

3
5084-0

8,

 

340,000さくら

及

建設（株）  

4
24

 

43-0
8,300,

び

000ライトハウス（

 

株）  

5
312-0

結

8,500,000西

 

川建設（株）  

6
1

果

461-0
8,300

 

,000城下工務店（

調

有）  

7
1272-

 

0
8,550,000

書

西田工業（株）　箕面

（

営業所  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
東小



小学校改修工事（その１）

契  約  番  号 H25-579-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 7月 9日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 施設管理課

契  約  金  額 ¥5,712,000円 （うち取引に係る消費税 ¥272,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥6,012,300円 （入札書比較価格 ¥5,726,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 北谷建設（株）  

履  行  期  間 平成 25年  7月  9日  から  平成 25年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市　瀬川　地内

設計図書等配布 平成 25年  6月 28日  から  平成 25年  6月 28日 まで

入　　札　　日 平成25年 7月 8日  午前10時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、７者を指名。

設
計
大
要

・給食室、保健

入

室天井耐震化

備考

1
1

 

377-0
5,440

札

,000北谷建設（株

 

）  

落札

2
2760

経

-0
5,580,00

 

0土佐建設（株）  

過

3
5084-0

5,5

 

80,000さくら建

及

設（株）  

4
244

 

3-0
5,530,0

び

00ライトハウス（株

 

）  

5
312-0

5

結

,650,000西川

 

建設（株）  

6
14

果

61-0
5,590,

 

000城下工務店（有

調

）  

7
681-0

5

 

,725,000（株

書

）江川組  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
西南



北小学校改修工事（その１）

契  約  番  号 H25-580-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 7月 9日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 施設管理課

契  約  金  額 ¥6,163,500円 （うち取引に係る消費税 ¥293,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥6,492,150円 （入札書比較価格 ¥6,183,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 ライトハウス（株）  

履  行  期  間 平成 25年  7月  9日  から  平成 25年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市　粟生間谷西　地内

設計図書等配布 平成 25年  6月 28日  から  平成 25年  6月 28日 まで

入　　札　　日 平成25年 7月 8日  午前10時40分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、７者を指名。

設
計
大
要

・

入

給食室、保健室天井耐

 

震化

備考

1
1377-

札

0
5,950,000

 

北谷建設（株）  

2

経

2760-0
6,00

 

0,000土佐建設（

過

株）  

3
5084-

 

0
6,020,000

及

さくら建設（株）  

 

4
2443-0

5,8

び

70,000ライトハ

 

ウス（株）  

落札

5

結

312-0
6,180

 

,000西川建設（株

果

）  

6
1461-0

 

6,000,000城

調

下工務店（有）  

7

 

1386-0
6,10

書

0,000谷垣建設（

（

株）  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
豊川



学校改修工事（その１）

契  約  番  号 H25-594-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 7月 9日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 施設管理課

契  約  金  額 ¥7,539,000円 （うち取引に係る消費税 ¥359,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥7,938,000円 （入札書比較価格 ¥7,560,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）前田組　箕面営業所  

履  行  期  間 平成 25年  7月  9日  から  平成 25年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市　稲　地内

設計図書等配布 平成 25年  6月 28日  から  平成 25年  6月 28日 まで

入　　札　　日 平成25年 7月 8日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、７者を指名。

設
計
大
要

・給食室

入

、保健室天井耐震化

・

 

コーディネーター控室

札

整備

備考

1
1377-

 

0
7,350,000

経

北谷建設（株）  

2

 

2760-0
7,37

過

0,000土佐建設（

 

株）  

3
5084-

及

0
7,370,000

 

さくら建設（株）  

び

4
2443-0

7,3

 

00,000ライトハ

結

ウス（株）  

5
31

 

2-0
7,500,0

果

00西川建設（株） 

 

 

6
1461-0

7,

調

360,000城下工

 

務店（有）  

7
26

書

42-0
7,180,

（

000（株）前田組　

 

箕面営業所  

落札

兼 契 約 調 書 ）

件         名
中小



北小学校改修工事（その１）

契  約  番  号 H25-584-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 7月10日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 施設管理課

契  約  金  額 ¥6,300,000円 （うち取引に係る消費税 ¥300,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥6,629,700円 （入札書比較価格 ¥6,314,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）江川組  

履  行  期  間 平成 25年  7月 10日  から  平成 25年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市　如意谷　地内

設計図書等配布 平成 25年  7月  1日  から  平成 25年  7月  1日 まで

入　　札　　日 平成25年 7月 9日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、７者を指名。

設
計
大
要

・給食室、保

入

健室天井耐震化

備考

1

 

681-0
6,000

札

,000（株）江川組

 

  

落札

2
1377-

経

0
6,200,000

 

北谷建設（株）  

3

過

2760-0
6,15

 

0,000土佐建設（

及

株）  

4
5084-

 

0
6,150,000

び

さくら建設（株）  

 

5
2443-0

6,1

結

50,000ライトハ

 

ウス（株）  

6
31

果

2-0
6,150,0

 

00西川建設（株） 

調

 

7
1461-0

6,

 

150,000城下工

書

務店（有）  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
萱野



の丘小学校・中学校改修工事（その１）

契  約  番  号 H25-585-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 7月10日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 施設管理課

契  約  金  額 ¥8,526,000円 （うち取引に係る消費税 ¥406,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥8,978,550円 （入札書比較価格 ¥8,551,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）三原組  

履  行  期  間 平成 25年  7月 10日  から  平成 25年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市　彩都粟生北　地内

設計図書等配布 平成 25年  7月  1日  から  平成 25年  7月  1日 まで

入　　札　　日 平成25年 7月 9日  午前10時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、７者を指名。

設
計
大

入

要

・給食室・保健室天

 

井耐震化

備考

1
122

札

8-0
8,120,0

 

00（株）三原組  

経

落札

2
1377-0

8

 

,200,000北谷

過

建設（株）  

3
27

 

60-0
8,330,

及

000土佐建設（株）

 

  

4
5084-0

8

び

,340,000さく

 

ら建設（株）  

5
2

結

443-0
8,220

 

,000ライトハウス

果

（株）  

6
312-

 

0
8,350,000

調

西川建設（株）  

7

 

1461-0
8,30

書

0,000城下工務店

（

（有）  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
彩都



中学校改修工事（その１）

契  約  番  号 H25-586-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約６号該当 契　　約　　日 平成25年 7月10日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 施設管理課

契  約  金  額 ¥2,824,500円 （うち取引に係る消費税 ¥134,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,830,800円 （入札書比較価格 ¥2,696,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 さくら建設（株）  

履  行  期  間 平成 25年  7月 10日  から  平成 25年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市　　萱野　　地内

設計図書等配布 平成 25年  7月  1日  から  平成 25年  7月  1日 まで

見　　積　　日 平成25年 7月 9日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

第二中学校給食棟新築工事を施工するものであり、本件は第二中学校

入

給食棟新築工事と同一

 

敷地内で、施工管理上

札

密接に関

わる工事であ

 

るため。

設
計
大
要

・保

経

健室天井耐震化

・監理

 

事務所リース

備考

1
5

過

084-0
3,300

 

,000 2,690,

及

000さくら建設（株

 

）  

決定

び 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
第二



呂美小学校・中学校改修工事（その１）

契  約  番  号 H25-587-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約６号該当 契　　約　　日 平成25年 7月10日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 施設管理課

契  約  金  額 ¥3,381,000円 （うち取引に係る消費税 ¥161,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,388,350円 （入札書比較価格 ¥3,227,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 西田工業（株）　箕面営業所  

履  行  期  間 平成 25年  7月 10日  から  平成 25年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市　森町中　地内

設計図書等配布 平成 25年  7月  1日  から  平成 25年  7月  1日 まで

見　　積　　日 平成25年 7月 9日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

止々呂美小学校・中学校増築工事を施工する者

入

であり、本件は止々呂

 

美小学校・中学校増築

札

工事と同一敷地内で、

 

施工管理

上密接に関わ

経

る工事であるため。

設

 

計
大
要

・給食室、保健

過

室天井耐震化

備考

1
1

 

272-0
4,000

及

,000 3,220,

 

000西田工業（株）

び

　箕面営業所  

決定

 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
止々



南小学校改修工事（その１）

契  約  番  号 H25-588-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 7月10日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 施設管理課

契  約  金  額 ¥6,468,000円 （うち取引に係る消費税 ¥308,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥6,809,250円 （入札書比較価格 ¥6,485,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 西川建設（株）  

履  行  期  間 平成 25年  7月 10日  から  平成 25年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市　小野原東　地内

設計図書等配布 平成 25年  7月  1日  から  平成 25年  7月  1日 まで

入　　札　　日 平成25年 7月 9日  午前10時40分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、７者を指名。

設
計
大
要

・給食室

入

、保健室天井耐震化

備

 

考

1
1377-0

6,

札

250,000北谷建

 

設（株）  

2
276

経

0-0
6,320,0

 

00土佐建設（株） 

過

 

3
5084-0

6,

 

320,000さくら

及

建設（株）  

4
24

 

43-0
6,280,

び

000ライトハウス（

 

株）  

5
312-0

結

6,160,000西

 

川建設（株）  

落札

果

6
1461-0

6,2

 

50,000城下工務

調

店（有）  

7
138

 

6-0
6,350,0

書

00谷垣建設（株） 

（

 

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
豊川



管整備工事№１（２５）

契  約  番  号 H25-600-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 7月11日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥41,979,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,999,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥44,100,000円 （入札書比較価格 ¥42,000,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥37,944,900円
請  負  業  者 （株）三原工業  

履  行  期  間 平成 25年  7月 11日  から  平成 26年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市瀬川1丁目地内他

設計図書等配布 平成 25年  7月  2日  から  平成 25年  7月  2日 まで

入　　札　　日 平成25年 7月10日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設

入

計
大
要

給水連絡工　H

 

IVPφ１３mm　　

札

　６６箇所

給水連絡工

 

　HIVPφ２０mm

経

　　１３２箇所

給水連

 

絡工　HIVPφ２５

過

mm　　　３４箇所

給

 

水連絡工　HIVPφ

及

３０mm　　　１１箇

 

所

備考

1
1252-0

び

39,980,000

 

（株）三原工業  

落

結

札

2
1136-0

41

 

,500,000（株

果

）指尾水道工業所  

 

3
664-0

41,6

調

00,000（株）渡

 

辺水道工業所  

4
2

書

576-0
41,50

（

0,000（株）増田

 

設備  

5
561-0

兼

41,600,000

 

コスモー産業（株） 

契

 

 約 調 書 ）

件         名
給水



の幼稚園改修工事（その１）

契  約  番  号 H25-617-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 7月16日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 施設管理課

契  約  金  額 ¥13,450,500円 （うち取引に係る消費税 ¥640,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥14,162,400円 （入札書比較価格 ¥13,488,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥12,425,700円
請  負  業  者 北大阪木材（株）  

履  行  期  間 平成 25年  7月 16日  から  平成 25年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市　萱野　地内

設計図書等配布 平成 25年  7月  4日  から  平成 25年  7月  4日 まで

入　　札　　日 平成25年 7月12日  午前11時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し

入

、７者を指名。

設
計
大

 

要

・外壁改修工事

・職

札

員室、保健室天井改修

 

工事

・保育室天井改修

経

工事

・建具改修工事

備

 

考

1
1377-0

13

過

,000,000北谷

 

建設（株）  

2
50

及

84-0
13,150

 

,000さくら建設（

び

株）  

3
2443-

 

0
13,050,00

結

0ライトハウス（株）

 

  

4
312-0

13

果

,220,000西川

 

建設（株）  

5
14

調

61-0
13,000

 

,000城下工務店（

書

有）  

6
1767-

（

0
13,000,00

 

0（株）中井鉄筋建設

兼

  

7
5094-0

1

 

2,810,000北

契

大阪木材（株）  

落

 

札

約 調 書 ）

件         名
かや



幼稚園改修工事（その１）

契  約  番  号 H25-618-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 7月16日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 施設管理課

契  約  金  額 ¥10,080,000円 （うち取引に係る消費税 ¥480,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥10,609,200円 （入札書比較価格 ¥10,104,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥9,320,850円
請  負  業  者 城下工務店（有）  

履  行  期  間 平成 25年  7月 16日  から  平成 25年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市　箕面　地内

設計図書等配布 平成 25年  7月  4日  から  平成 25年  7月  4日 まで

入　　札　　日 平成25年 7月12日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、７

入

者を指名。

設
計
大
要

・

 

外壁改修工事

・職員室

札

、保健室天井改修工事

 

・保育室天井改修工事

経

・建具改修工事

備考

1

 

1377-0
9,72

過

0,000北谷建設（

 

株）  

2
2760-

及

0
9,900,000

 

土佐建設（株）  

3

び

5084-0
9,85

 

0,000さくら建設

結

（株）  

4
312-

 

0
9,850,000

果

西川建設（株）  

5

 

1461-0
9,60

調

0,000城下工務店

 

（有）  

落札

6
17

書

67-0
10,000

（

,000（株）中井鉄

 

筋建設  

7
5094

兼

-0
9,780,00

 

0北大阪木材（株） 

契

 

 約 調 書 ）

件         名
なか



なん幼稚園改修工事（その１）

契  約  番  号 H25-619-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 7月16日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 施設管理課

契  約  金  額 ¥12,799,500円 （うち取引に係る消費税 ¥609,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥13,468,350円 （入札書比較価格 ¥12,827,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥11,856,600円
請  負  業  者 さくら建設（株）  

履  行  期  間 平成 25年  7月 16日  から  平成 25年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市　瀬川　地内

設計図書等配布 平成 25年  7月  4日  から  平成 25年  7月  4日 まで

入　　札　　日 平成25年 7月12日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案

入

し、７者を指名。

設
計

 

大
要

・外壁改修工事

・

札

職員室、保健室天井改

 

修工事

・保育室天井改

経

修工事

・建具改修工事

 

備考

1
1377-0

1

過

2,320,000北

 

谷建設（株）  

2
2

及

443-0
12,40

 

0,000ライトハウ

び

ス（株）  

3
312

 

-0
12,360,0

結

00西川建設（株） 

 

 

4
1461-0

12

果

,400,000城下

 

工務店（有）  

5
5

調

084-0
12,19

 

0,000さくら建設

書

（株）  

落札

6
17

（

67-0
12,400

 

,000（株）中井鉄

兼

筋建設  

7
5094

 

-0
12,400,0

契

00北大阪木材（株）

 

  

約 調 書 ）

件         名
せい



かわみなみ幼稚園改修工事（その１）

契  約  番  号 H25-620-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 7月16日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 施設管理課

契  約  金  額 ¥11,812,500円 （うち取引に係る消費税 ¥562,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥12,438,300円 （入札書比較価格 ¥11,846,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥10,936,800円
請  負  業  者 キンキ新生建設（株）　箕面支店  

履  行  期  間 平成 25年  7月 16日  から  平成 25年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市　小野原東　地内

設計図書等配布 平成 25年  7月  4日  から  平成 25年  7月  4日 まで

入　　札　　日 平成25年 7月12日  午前10時40分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施

入

工能力、施工実績等を

 

勘案し、７者を指名。

札

設
計
大
要

・外壁改修工

 

事

・職員室、保健室天

経

井改修工事

・保育室天

 

井改修工事

・建具改修

過

工事

備考

1
1377-

 

0
11,400,00

及

0北谷建設（株）  

 

2
5084-0

11,

び

550,000さくら

 

建設（株）  

3
31

結

2-0
11,800,

 

000西川建設（株）

果

  

4
1461-0

1

 

1,500,000城

調

下工務店（有）  

5

 

1767-0
11,5

書

00,000（株）中

（

井鉄筋建設  

6
50

 

94-0
11,500

兼

,000北大阪木材（

 

株）  

7
878-0

契

11,250,000

 

キンキ新生建設（株）

約

　箕面支店  

落札

 調 書 ）

件         名
とよ



し幼稚園改修工事（その１）

契  約  番  号 H25-621-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 7月16日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 施設管理課

契  約  金  額 ¥10,479,000円 （うち取引に係る消費税 ¥499,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥11,034,450円 （入札書比較価格 ¥10,509,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥9,695,700円
請  負  業  者 （株）中井鉄筋建設  

履  行  期  間 平成 25年  7月 16日  から  平成 25年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市　粟生間谷西　地内

設計図書等配布 平成 25年  7月  4日  から  平成 25年  7月  4日 まで

入　　札　　日 平成25年 7月12日  午前10時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を

入

勘案し、７者を指名。

 

設
計
大
要

・外壁改修工

札

事

・職員室、保健室天

 

井改修工事

・保育室天

経

井改修工事

・建具改修

 

工事

備考

1
1377-

過

0
10,100,00

 

0北谷建設（株）  

及

2
2760-0

10,

 

250,000土佐建

び

設（株）  

3
508

 

4-0
10,240,

結

000さくら建設（株

 

）  

4
312-0

1

果

0,290,000西

 

川建設（株）  

5
1

調

461-0
10,15

 

0,000城下工務店

書

（有）  

6
1767

（

-0
9,980,00

 

0（株）中井鉄筋建設

兼

  

落札

7
5094-

 

0
10,100,00

契

0北大阪木材（株） 

 

 

約 調 書 ）

件         名
ひが



保育所フェンス修繕

契  約  番  号 H25-622-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成25年 7月16日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 幼児育成課

契  約  金  額 ¥1,018,500円 （うち取引に係る消費税 ¥48,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,018,500円 （入札書比較価格 ¥970,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 北大阪木材（株）  

履  行  期  間 平成 25年  7月 16日  から  平成 25年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市萱野地内

設計図書等配布 平成 25年  7月  4日  から  平成 25年  7月  4日 まで

見　　積　　日 平成25年 7月12日  午前11時40分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、７者を指名。

設
計
大
要

萱野保育所フェンス修繕

備

入

考

1
1377-0

1,

 

250,000 1,1

札

80,000北谷建設

 

（株）  

2
2443

経

-0
1,330,00

 

0 1,190,000

過

ライトハウス（株） 

 

 

3
312-0

1,3

及

20,000 1,18

 

0,000西川建設（

び

株）  

4
1461-

 

0
1,320,000

結

1,190,000城

 

下工務店（有）  

5

果

1767-0
1,30

 

0,000 1,180

調

,000（株）中井鉄

 

筋建設  

6
5094

書

-0
1,200,00

（

0 1,150,000

 

970,000北大阪

兼

木材（株）  

不調随

 

契

7
5084-0

1,

契

340,000 1,1

 

99,000さくら建

約

設（株）  

 調 書 ）

件         名
萱野


